
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Elaine de Cássia Cardoso
Clube de Orientação do Triângulo Mineiro
Percurso : D55A
Distancia : 1800m (Desnivel 8m)
Tempo : 0:27:31 (15'17"/km)

5/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Liliane Magalhães Nunes 0:17:25
2. Giselda Maria Monteiro Barbosa 0:21:40
3. Teresa Ribeiro 0:22:25

1. 157 00:07:31 120m 62'38"/km
2. 150 00:00:55 00:08:26 115m 7'58"/km
3. 151 00:01:40 00:10:06 102m 16'20"/km
4. 152 00:05:25 00:15:31 99m 54'43"/km
5. 147 00:01:06 00:16:37 57m 19'18"/km
6. 104 00:01:21 00:17:58 65m 20'46"/km
7. 101 00:01:26 00:19:24 100m 14'20"/km
8. 118 00:01:37 00:21:01 143m 11'18"/km
9. 117 00:01:10 00:22:11 100m 11'40"/km

10. 135 00:00:51 00:23:02 88m 9'40"/km
11. 115 00:02:07 00:25:09 79m 26'48"/km
12. 114 00:00:32 00:25:41 49m 10'53"/km
13. 121 00:00:42 00:26:23 101m 6'56"/km
14. 116 00:00:52 00:27:15 124m 6'59"/km
15. 999 00:00:16 00:27:31 61m 4'22"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cbo.org.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4969
https://www.helga-o.com

